
 

 

Të nderuar 

Ju informojmë se pas procedurës së Kontratës së lidhur mes Ministrisë së Ekonomisë (ish 

MZHE) dhe Konzorciumit GITEC, i cili ka qenë ekzekutues i kontratës: “Shёrbimet e 

Konsulencёs pёr Studim tё Fizibilitetit”, bazuar në “Programin pёr Menaxhimin e Mbeturinave 

tё Ngurta II, ky program është paraparë brenda kornizës sё bashkëpunimit bilateral nё mes tё 

Republikёs sё Kosovёs dhe Republikёs Federale tё Gjermanisё, ku Gjermania ka parashikuar 

dhënien e fondeve pёr investime nё infrastrukturёn e mbeturinave tё ngurta (kryesisht deponi dhe 

stacione transferuese). 

Të nderuar  

Tani jemi në  një proces të ri, është kërkesë e KfW-së që të informojmë publikun dhe të gjithë të 

interesuarit për të konkuruar në Programi i Menaxhimit të Mbetjeve të Ngurta II – IV për dy 

publikimet: 

1.      Parakualifikim për Shërbime Konsulence për Masat Shoqëruese të Projektit; 

2.      Parakualifikim për Shërbimet e Konsulencës për Zbatimin e Projektit. 

  

Të gjitha informatat për parakualifikim i gjeni në Web faqen e GTAI në këtë 

link: https://www.gtai.de/en/meta/search/kfw- 

tenders/795748!search;eNqVkUFOxDAMRe_idSsBGlVMD8AFYIdYuKk7ZJQ6xXaAMurdSZ

FgUUQVdk70v-33fYEBHZlCe4EuqWdSrVEI1w-

lQM6oh_YRTLAneKqA3l3IH7lyfIYWkGdYKpDUiXdb1_HYNDc7LhcTm8wb2996zZIoWqw

P-FbeeyLnMRTryUWO4y_mHdikFsfy5QfPyI5kG-rhcNvsZDo9o1L5UnGccnmXD9Gj-

cjl_K_E9jBP9I_riadyfk3dOavK84oyopX2X5PCE937jwxwfVXBC7ScQshzo-

ShUPc0YApWQwU5mi9M4v5bJcgn-rEYrp71sSyf-3QUnQ 

Ju falënderojmë paraprakisht, njëkohësisht suksese të gjithë të interesuarve. 

 

https://www.gtai.de/en/meta/search/kfw-%0Dtenders/795748!search;eNqVkUFOxDAMRe_idSsBGlVMD8AFYIdYuKk7ZJQ6xXaAMurdSZFgUUQVdk70v-33fYEBHZlCe4EuqWdSrVEI1w-lQM6oh_YRTLAneKqA3l3IH7lyfIYWkGdYKpDUiXdb1_HYNDc7LhcTm8wb2996zZIoWqwP-FbeeyLnMRTryUWO4y_mHdikFsfy5QfPyI5kG-rhcNvsZDo9o1L5UnGccnmXD9Gj-cjl_K_E9jBP9I_riadyfk3dOavK84oyopX2X5PCE937jwxwfVXBC7ScQshzo-ShUPc0YApWQwU5mi9M4v5bJcgn-rEYrp71sSyf-3QUnQ
https://www.gtai.de/en/meta/search/kfw-%0Dtenders/795748!search;eNqVkUFOxDAMRe_idSsBGlVMD8AFYIdYuKk7ZJQ6xXaAMurdSZFgUUQVdk70v-33fYEBHZlCe4EuqWdSrVEI1w-lQM6oh_YRTLAneKqA3l3IH7lyfIYWkGdYKpDUiXdb1_HYNDc7LhcTm8wb2996zZIoWqwP-FbeeyLnMRTryUWO4y_mHdikFsfy5QfPyI5kG-rhcNvsZDo9o1L5UnGccnmXD9Gj-cjl_K_E9jBP9I_riadyfk3dOavK84oyopX2X5PCE937jwxwfVXBC7ScQshzo-ShUPc0YApWQwU5mi9M4v5bJcgn-rEYrp71sSyf-3QUnQ
https://www.gtai.de/en/meta/search/kfw-%0Dtenders/795748!search;eNqVkUFOxDAMRe_idSsBGlVMD8AFYIdYuKk7ZJQ6xXaAMurdSZFgUUQVdk70v-33fYEBHZlCe4EuqWdSrVEI1w-lQM6oh_YRTLAneKqA3l3IH7lyfIYWkGdYKpDUiXdb1_HYNDc7LhcTm8wb2996zZIoWqwP-FbeeyLnMRTryUWO4y_mHdikFsfy5QfPyI5kG-rhcNvsZDo9o1L5UnGccnmXD9Gj-cjl_K_E9jBP9I_riadyfk3dOavK84oyopX2X5PCE937jwxwfVXBC7ScQshzo-ShUPc0YApWQwU5mi9M4v5bJcgn-rEYrp71sSyf-3QUnQ
https://www.gtai.de/en/meta/search/kfw-%0Dtenders/795748!search;eNqVkUFOxDAMRe_idSsBGlVMD8AFYIdYuKk7ZJQ6xXaAMurdSZFgUUQVdk70v-33fYEBHZlCe4EuqWdSrVEI1w-lQM6oh_YRTLAneKqA3l3IH7lyfIYWkGdYKpDUiXdb1_HYNDc7LhcTm8wb2996zZIoWqwP-FbeeyLnMRTryUWO4y_mHdikFsfy5QfPyI5kG-rhcNvsZDo9o1L5UnGccnmXD9Gj-cjl_K_E9jBP9I_riadyfk3dOavK84oyopX2X5PCE937jwxwfVXBC7ScQshzo-ShUPc0YApWQwU5mi9M4v5bJcgn-rEYrp71sSyf-3QUnQ
https://www.gtai.de/en/meta/search/kfw-%0Dtenders/795748!search;eNqVkUFOxDAMRe_idSsBGlVMD8AFYIdYuKk7ZJQ6xXaAMurdSZFgUUQVdk70v-33fYEBHZlCe4EuqWdSrVEI1w-lQM6oh_YRTLAneKqA3l3IH7lyfIYWkGdYKpDUiXdb1_HYNDc7LhcTm8wb2996zZIoWqwP-FbeeyLnMRTryUWO4y_mHdikFsfy5QfPyI5kG-rhcNvsZDo9o1L5UnGccnmXD9Gj-cjl_K_E9jBP9I_riadyfk3dOavK84oyopX2X5PCE937jwxwfVXBC7ScQshzo-ShUPc0YApWQwU5mi9M4v5bJcgn-rEYrp71sSyf-3QUnQ
https://www.gtai.de/en/meta/search/kfw-%0Dtenders/795748!search;eNqVkUFOxDAMRe_idSsBGlVMD8AFYIdYuKk7ZJQ6xXaAMurdSZFgUUQVdk70v-33fYEBHZlCe4EuqWdSrVEI1w-lQM6oh_YRTLAneKqA3l3IH7lyfIYWkGdYKpDUiXdb1_HYNDc7LhcTm8wb2996zZIoWqwP-FbeeyLnMRTryUWO4y_mHdikFsfy5QfPyI5kG-rhcNvsZDo9o1L5UnGccnmXD9Gj-cjl_K_E9jBP9I_riadyfk3dOavK84oyopX2X5PCE937jwxwfVXBC7ScQshzo-ShUPc0YApWQwU5mi9M4v5bJcgn-rEYrp71sSyf-3QUnQ
https://www.gtai.de/en/meta/search/kfw-%0Dtenders/795748!search;eNqVkUFOxDAMRe_idSsBGlVMD8AFYIdYuKk7ZJQ6xXaAMurdSZFgUUQVdk70v-33fYEBHZlCe4EuqWdSrVEI1w-lQM6oh_YRTLAneKqA3l3IH7lyfIYWkGdYKpDUiXdb1_HYNDc7LhcTm8wb2996zZIoWqwP-FbeeyLnMRTryUWO4y_mHdikFsfy5QfPyI5kG-rhcNvsZDo9o1L5UnGccnmXD9Gj-cjl_K_E9jBP9I_riadyfk3dOavK84oyopX2X5PCE937jwxwfVXBC7ScQshzo-ShUPc0YApWQwU5mi9M4v5bJcgn-rEYrp71sSyf-3QUnQ

